
Etternavn Fornavn Rolle E-post

Aasen Kristin Gangås Kontaktlærer 8C kristin.aasen@osloskolen.no

Abdi Ahmed Mahamed Renhold ahmed.abdi@osloskolen.no

Ali Adam Ibrahim Assistent adan1712@osloskolen.no

Ampong Gifty Owusu Renhold gifty.ampong@osloskolen.no

Andenæs Turid Semb Faglærer mat og helse turid.andenas@osloskolen.no

Andreassen Kai Reidar Mollestad Kontaktlærer 10C kai.andreassen@osloskolen.no

Asgedom Belen Faglærer  beas2005@osloskolen.no

Blæsterdalen Kaia Faglærer kunst og 

håndverk

kaia.blasterdalen@osloskolen.no

Buranga Baguma Kontaktlærer 9B baguma.buranga@osloskolen.no

Burheim Are Kontaktlærer 9C are.burheim@osloskolen.no

Dahl Liv Faglærer Tysk liv.dahl@osloskolen.no

Ehrstedt Lisbeth Hoff-Jenssen Inspektør lisbeth.ehrstedt@ude.oslo.kommune.no

Engebretsen Stig Kontaktlærer 10C stig.engebretsen@osloskolen.no

Eriksen Siv Irene Dahl Sosiallærer 9. og 10. 

trinn

siv.irene.dahl.eriksen@ude.oslo.kommune.no

Fjeldstad Simon Dale IKT simon@sagenedata.no

Gabrielsen Morten Stave Kontaktlærer 10A morten.gabrielsen@osloskolen.no

Grenade Marie Laura Christelle Kontaktlærer 10B marie.grenade@osloskolen.no

Guldsvaag Sandra Marie Konsulent sandramarie.guldsvaag@ude.oslo.kommune.no

Hallbäck Brita Rygge Faglærer kunst og 

håndverk

brita.hallback@osloskolen.no

Hasanaj Minaver Assistent minaver.hasanaj@osloskolen.no

Haugen Arne Kontaktlærer 9A arne.haugen@osloskolen.no

Jakobsen Henrik Miljølærer / IKT henrik.jakobsen@osloskolen.no

Jaupi Matilda Kontaktlærer 8A majaa017@osloskolen.no

Johnsen Guro Kontaktlærer 8B guro1101@osloskolen.no

Keita Fanta Mottak fakea003@osloskolen.no

Khan Faiza Fawad Assistent faiza.khan@osloskolen.no

Khan Farheen Kontaktlærer 9C / 

Faglærer mat og helse

faraa019@osloskolen.no

Landmark Einar Assisterende Rektor einar.landmark@ude.oslo.kommune.no

Lemme Kjartan Faglærer kjartan.lemme@osloskolen.no

Mangset Øystein Rådgiver oystein.mangset@ ude.oslo.kommune.no

Mcguire Anthony Knut Kontaktlærer 8D anthon0901@osloskolen.no

Nilsen Terese Kristin Kontaktlærer 9A terese.nilsen@osloskolen.no

Ramsberg Wenke Helsesøster wenke.ramsberg@osloskolen.no

Sandvold Rune Andre Kontaktlærer 8A rune.sandvold@osloskolen.no

Schie Hogne Mottak hosca001@osloskolen.no

Schille Ann Katrin Rektor ann.schille@ude.oslo.kommune.no

Sigmond Hilde Musikklærer hisia001@osloskolen.no

Skarpsno Tone Kontorleder tone.skarpsno@ude.oslo.kommune.no

Skaugen Marte Sosiallærer 8. trinn marte.skaugen@ude.oslo.kommune.no

Skran Kine Kontaktlærer 10A kine.skran@osloskolen.no

Slagsvold Heidi Knutsen Kontaktlærer 8C heidi.slagsvold@osloskolen.no

Solbakken Marianne Kontaktlærer 8B marianne.solbakken@osloskolen.no

Stanes Geir Kontaktlærer 10B geir.stanes@osloskolen.no

Strande Rolf Vaktmester rolf.strande@osloskolen.no

Svebakken Hege Assistent hege.svebakken@osloskolen.no

Søvik Reidar Andreas Kontaktlærer 9B reidar.sovik@osloskolen.no

Thommesen Kjartan Kontaktlærer 8D kjarta3101@osloskolen.no
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